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Akcelerator Technologii Fundacja Uniwersytetu Łódzkiego zaprasza do
skorzystania z funduszu inwestycyjnego StartMoney, z którego można pozyskać kapitał rzędu
kilkuset tysięcy do kilku mln złotych na rozwój biznesu bądź wdrożenie wyników badań naukowych.

Z funduszu StartMoney mogą skorzystać osoby indywidualne z pomysłem na biznes, młode firmy,
przedsiębiorcy oraz naukowcy.
 
W ramach pozyskania kapitału z funduszu StartMoney można sfinansować:

przygotowanie biznes planu – w tym określenie strategii rozwoju, modelu biznesowego itp.,●

okresu preinkubacji – czyli przygotowania pomysłu do pozyskania inwestycji oraz zweryfikowaniu●

samego pomysłu na biznes,
pomoc w podpisaniu umowy inwestycyjnej i realizacji biznesu,●

pomysły na biznes oparte na wynikach badań naukowych.●

Do zapoznania się z tym jak działa fundusz StartMoney i do skonsultowania pomysłu na biznes
zapraszamy na stronę: www.startmoney.pl

Źródło: www.pi.gov.pl
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276 mln zł na granty mistrzowskie, zespołowe
i polsko-litewskie
Aplikować można o granty mistrzowskie w 18 edycji konkursu MAESTRO.
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Nauka, której nikt nie rozumie, nie zmienia
świata
Celem nauki powinno być wywoływanie realnych zmian.
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W czasie upałów najlepiej, by seniorzy nie
wychodzili z domu
Zwłaszcza gdy mieszkają w mieście, a także zaopatrzyli się w niezbędne leki.
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Chcieliśmy wykorzystać każdą minutę na
orbicie
W czwartek mija rok od startu pierwszej w historii polskiej misji.
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Dr Małolepszy o nauczaniu matematyki na
uczelniach technicznych
Od rozwiązywania równań są przecież komputery.
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Portale społecznościowe sprzyjają brutalizacji
języka
Język nie jest tylko narzędziem opisywania świata, on ten świat współtworzy.
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Światło dnia może chronić przed demencją
Informuje pismo „General Psychiatry”.
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Dezinformacja o kremach z filtrem na
TikToku
Przyciąga więcej uwagi niż rzetelne treści.

Informacje dnia:  276 mln zł na granty mistrzowskie, zespołowe i polsko-litewskie Nauka, której
nikt nie rozumie, nie zmienia świata W czasie upałów najlepiej, by seniorzy nie wychodzili z domu
Chcieliśmy wykorzystać każdą minutę na orbicie Dr Małolepszy o nauczaniu matematyki na
uczelniach technicznych Portale społecznościowe sprzyjają brutalizacji języka 276 mln zł na granty
mistrzowskie, zespołowe i polsko-litewskie Nauka, której nikt nie rozumie, nie zmienia świata W
czasie upałów najlepiej, by seniorzy nie wychodzili z domu Chcieliśmy wykorzystać każdą minutę na
orbicie Dr Małolepszy o nauczaniu matematyki na uczelniach technicznych Portale społecznościowe
sprzyjają brutalizacji języka 276 mln zł na granty mistrzowskie, zespołowe i polsko-litewskie Nauka,
której nikt nie rozumie, nie zmienia świata W czasie upałów najlepiej, by seniorzy nie wychodzili z
domu Chcieliśmy wykorzystać każdą minutę na orbicie Dr Małolepszy o nauczaniu matematyki na
uczelniach technicznych Portale społecznościowe sprzyjają brutalizacji języka  
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